- 1 -

委 员 会 文 件
广商院团字〔2017〕24 号

关于公布“一学一做”征文比赛获奖名单的通知

各系团总支，各班团支部：

根据《关于举办“一学一做”教育主题征文比赛的通知》（广

商院团字〔2017〕11 号）要求，我院于 2017 年 4 月 24 日-5 月 13

日举行“学习总书记讲话 做合格共青团员”教育主题征文比赛，

经过学生自愿提交作品、评委评分，共评出一等奖 1 名、二等奖 2

名，三等奖 2 名，优秀奖 4 名。现予以公布，具体名单详见附件。

附件：“一学一做”征文比赛获奖名单

共青团广西工商职业技术学院委员会

2017 年 7 月 4 日

共青团广西工商职业技术学院

- 2 -

广西工商职业技术学院办公室 2017 年 7 月 4 日印发

- 3 -

附件

“一学一做”征文比赛获奖名单

一等奖：蒋青燕（物流 1503 班）

二等奖：麦 靖（会计 1512 班） 龙兵凤（会计 1612 班）

三等奖：郭小琴（营策 1503 班） 董 颖（电商 1502 班）

优秀奖：黄丽珍（会计 1506 班） 闭玉玲（营策 1503 班）

温嘉欣（财管 1501 班） 黎雪婷（会电 1501 班）